AGN. Ord. Reg. La Oliva leg. 30 n.º 555 (original deteriorado) (A).
AGN. Lib. Bec. La Oliva f.º 107 r.º (B).

AGN. Ord. Reg. La Oliva leg. 21 n.º 460 f.º 2 vt.º (copia notarial del 1635) (C).
Cit. UBANI B.: Anales (95) pgs. 77/78.
Cit. GARCIA B.: Memorial (25) s. pg.
Cit. MEMORIAL (77) pg. 31 n.º 15 (privilegio de Juan II —sic—) .

Nos Jacobus Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, ac comes
Barchinone volentes sequi vestigia predecesorum nostrorum, qui monesterio Sancte
Marie de Oliva multa beneficia contriberunt, ad humilem suplicationem nobis factam per
vos benerabilitem Sancium abbatem monasterii ante dicti, per nos et nostros
concedimus vobis et successoribus vestris et monasterio ante dicto, quod ganatum dicti
monasterii minutum usque ad duo millia (2) capita et ganatum granatum (3) eiusdem
monasterii usque ad centum capita posint pascere libere, absque erbagio, per omnia
loca et terminos regni nostri Aragonum (4), exceptis defesis (5) seu vetatis cuius livet
loci dicti regni. Per hanc autem nostram concessionem non intendimus facere aliquod
preiudicium hominibus locorum nostrorum dicti regni contra privilegia, que a nobis vel
antecesoribus nostris habent terminorum suorum. Mandantes per presentes
supraiunctariis et aliis officialibus et subditis nostris, quod non contraveniant nec
aliquem contravenire permitant, side nostra confidunt g rat i a ve I amo re .

Datum Osçe septimo idus augusti, anno Domini millesimo CCC septimo (6), visa
(7).

(1) volentes] volents C.- (2) duo millia] duo milia B.- (3) granatum] maius B.- (4) Aragonurn] Aragon C.- (5)
defesis] entre líneas en C.- (6) millesimo CCC septimo] M.CCC.VII en B.- (7) Francisco Ximenez de Luna
escribano. Rúbrica notarial de otra mano añade B.
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1307. diciembre Sangüesa

El rey Luis I Hutin de Navarra confirma al monasterio de La Oliva cuantas
donaciones, confirmaciones, exenciones, franquicias y privilegios les fueron concedidos
por sus predecesores en el cargo.

AGN. Ord. Reg. La Oliva leg. 21 n.º 506 I (original) (A).
AGN. Cart.º Real II pg. 137 (deteriorado) (B).
AGN. Lib. Bec. La Oliva f.º 106 vt.º (C).
Reg. IDOATE F.: Catálogo (43) doc. 611 pg. 298.
Cit. UBANI B.: Anales (95) pg. 78.
Cit. GARCIA B.: Memorial (25) s. pg.
Cit. MEMORIAL (77) pg. 31 n.º 16.

Ludovicus regis francorum primogenitus, Dei gratia rex Navarre, Campaine, Brie
que comes palatinus. Notun facimus universis tam presentibus quam futuris, quod nos
omnes donaciones, confirmaciones, emptiones, franchisias (1), et privilegia religiosis
viris abbati et conventui monasterii de Oliva, presentibus et futuris, a nostris
predecessoribus concessas, quibus et in quantum rite ac iuste usi sunt hactenus et
fuerunt, ratas et gratas habentes eas volumus, laudamus, aprobamus, et auctoritate (2)
nostra regia confirmamus, salvo iure nostro in omnibus et quolibet alieno, in cuius rei
testimonium presentibus literis nostrum fecimus apponi sigillum.